\V/ .
@ 224 Stadtmitte - Fallersleben - Morse e||s ... VRBE

WVG

Baustellenfahrplan giiltig ab 23.02.2026
Montag-Freitag
Hauptbahnhof (Bstg 13) 20.29|21.29|22.29 VERKEHRSHINWEIS nW | wz | wz
ZOB (Bstg 1) 20.31/21.31122.31 Hauptbahnhof (Bstg 13) 20.29|21.29(22.29
Imperial 20.33121.33/22.33 ZOB (Bstg 1) 20.31(21.31|22.31
Kaufhof 20.3421.34122.34 Imperial 20.33/21.33(22.33
Piazza Italia 20.35|21.35|22.35 Kaufhof 20.34121.34|22.34
Lonsstrafe 20.36121.36 | 22.36 Piazza Italia 20.3521.35(22.35
Schubertring 20.37 (21.37|22.37 LonsstraBe 20.36121.36/22.36
Beethovenring 20.39121.39122.39 Schubertring 20.37|21.37|22.37
WohltbergstraBe 20.40(21.40(22.40 Beethovenring 20.39(21.39(22.39
GrauhorststraBe 20.41121.4122.41 Wohltbergstrahe 20.40 | 21.40 | 22.40
Briicke Sandkamp 20.42|21.42|22.42 Grauhorststrabe 20.4121.4122.41
TechnoForum 20.44121.44122.44 Briicke Sandkamp 20.42 |21.42 | 22.42
MozartstraBe 20.45(21.45|22.45 TechnoForum 20.44(21.44|22.44
Franz-Schubert-StraBe 20.46 | 21.46|22.46 MozartstraBe 20.45(21.45(22.45
Neues Feld 20.47\21.47|22.47 Franz-Schubert-StraBe 20.46 | 21.46 | 22.46
Franz-Liszt-StraBe 20.48|21.48|22.48 Neues Feld 20.47 |21.47|22.47
Friedrich-Mumme-StraBe 20.49 21.49(22.49 Franz-Liszt-Strafe 20.48 21.48(22.48
Dresdener Strabe 20.50121.50 | 22.50 Friedrich-Mumme-Strafe 20.49 |21.49 | 22.49
Glockenberg 20.51121.51122.51 Dresdener StraBe 20.50|21.50|22.50
Fallersleben Siid 20.52|21.52|22.52 Glockenberg 20.51(21.51/22.51
Wulfhagen 20.5421.54|22.54 Fallersleben Siid 20.52|21.52|22.52
Kiisterwiese 20.55|21.55|22.55 Wulfhagen 20.54|21.54|22.54
Feldscheide 20.56121.56 | 22.56 Kiisterwiese 20.55 |21.55|22.55
LudgeristraBe 20.57 |21.57|22.57 Feldscheide 20.56|21.56|22.56
An der Reuterweide 20.58 21.58 (22.58 Ludgeristrahe 20.57 121.57|22.57
Brunsroder StraBe 21.01122.0123.01 An der Reuterweide 20.58|21.58|22.58
Kastanienallee 21.02122.02 |23.02 Brunsroder StraRe 21.01(22.0123.01
Friedhof 21.03122.0323.03 Kastanienallee 21.02|22.02 | 23.02
Wasserturm 21.04(22.04|23.04 Friedhof 21.03/22.03/23.03
Waldfrieden 21.05122.0523.05 Wasserturm 21.04|22.04 | 23.04
Kolonie 21.06122.06 | 23.06 Waldfrieden 21.0522.05 | 23.05
Hattorfer StraBe 21.07|22.07|23.07 Kolonie 21.06|22.06|23.06
Marse 21.0822.08|23.08 Hattorfer Strafe 21.07 |22.07 | 23.07
Im Dorfe 21.09[22.09(23.09 Morse 21.08122.0823.08

Im Dorfe 21.09122.09|23.09

Sonntag und Feiertag

Hauptbahnhof (Bstg 13) 9.29| alle |22.29
Z0B (Bstg 1) 9.31| 60 |22.31
Imperial 9.33| Min |22.33
Kaufhof 9.34 22.34
Piazza Italia 9.35 22.35
LonsstraBe 9.36 22.36
Schubertring 9.37 22.37
Beethovenring 9.39 22.39
WohltbergstraBe 9.40 22.40
GrauhorststraBe 9.41 22.41
Briicke Sandkamp 9.42 22.42
TechnoForum 9.44 22.44
MozartstraBe 9.45 22.45
Franz-Schubert-StraBe 9.46 22.46
Neues Feld 9.47 22.47
Franz-Liszt-StraBe 9.48 22.48
Friedrich-Mumme-StraBe 9.49 22.49
Dresdener StraBe 9.50 22.50
Glockenberg 9.51 22.51
Fallersleben Sud 9.52 22.52
Wulfhagen 9.54 22.54
Kusterwiese 9.55 22.55
Feldscheide 9.56 22.56
LudgeristraBe 9.57 22.57
An der Reuterweide 9.58 22.58
Brunsroder StraRe 10.01 23.01
Kastanienallee 10.02 23.02
Friedhof 10.03 23.03
Wasserturm 10.04 23.04
Waldfrieden 10.05 23.05
Kolonie 10.06 23.06
Hattorfer StraBe 10.07 23.07
Morse 10.08 23.08
Im Dorfe 10.09 23.09

wz =nicht am 24. und 31.12. nW=nicht am 24.12.

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



\V/ .
@ 224 Morse - Fallersleben - Stadtmitte e||s ... VRBEE

WVG

Baustellenfahrplan giiltig ab 23.02.2026
Montag:reitag
Im Dorfe 19.46 |20.46 | 21.46 VERKEHRSHINWEIS nW nW wz
Morse 19.47|120.47 | 21.47
Hattorfer StraBe 19.48|20.48| 21.48 N 19.46120.46121.46
Kolonie 19.49120.49| 21.49 Hattorfer StraBe 19.48|20.4821.48
Waldfrieden 19.50/20.50|21.50 Kolonie 19.49 120.49 | 21.49
Wasserturm 19.52120.52 | 21.52 Waldfrieden 19.50|20.5021.50
Friedhof 19.53120.53121.53 Wasserturm 19.52 |20.52|21.52
Kastanienallee 19.54/20.54|21.54 Friedhof 19.53120.53121.53
Brunsroder StraBe 19.55|20.55|21.55 Kastanienallee 19.54120.54(21.54
An der_Reuterweide 19.58120.58(21.58 Brunsroder StraBe 19.55120.55121.55
Ludgeristrale 19.59120.5921.59 An der Reuterweide 19.58 |20.58|21.58
Feldscheide 20.0021.0022.00 Ludgeristrabe 19.59 |20.5921.59
Kisterwiese 20.01|21.01|22.01 Feldscheide 20.00/21.00122.00
Wulfhagen 20.0221.0222.02 Kiisterwiese 20.01|21.01/22.01
Altmarkring 20.03|21.03|22.03 Wulfhagen 20.02121.02122.02
Fallersleben Siud 20.05|21.05|22.05 Altmarkring 20.03/21.03/22.03
Glockenberg 20.0621.06 |22.06 Fallersleben Siid 20.05 |21.05 | 22.05
Dresdener StraBe 20.07|21.07 | 22.07 Glockenberg 20.06|21.06|22.06
Friedric‘h-Mumme-Straﬁe 20.08|21.08|22.08 Dresdener StraBe 20.07 121.07 | 22.07
Franz-Liszt-Strafbe 20.09121.09122.09 Friedrich-Mumme-Strafe 20.08 |21.08|22.08
Neues Feld 20.10/21.10|22.10 Franz-Liszt-Strafe 20.09|21.0922.09
Franz-Schubert-StraBe 20.11121.11]22.11 Neues Feld 20.10/21.10(22.10
Mozartstrafe 20.12121.12122.12 Franz-Schubert-StraBe 20.11(21.11]22.11
TechnoForum 20.13121.1322.13 MozartstraBe 20.12|21.12(22.12
Briicke Sandkamp 20.15|21.15|22.15 TechnoForum 20.13121.13122.13
GrauhorststraBe 20.1621.16|22.16 Briicke Sandkamp 20.15/21.15|22.15
Wohltbergstrafie 20.17121.1722.17 GrauhorststraBe 20.16 (21.16(22.16
Beethovenring 20.18121.1822.18 Wohltbergstrafe 20.17|21.17|22.17
Schubertring 20.19121.19122.19 Beethovenring 20.18|21.18|22.18
Lonsstrafe 20.20(21.2022.20 Schubertring 20.19(21.19|22.19
Kaufhof 20.22121.22122.22 Lénsstrabe 20.20(21.20|22.20
Imperial 20.23121.23122.23 Kaufhof 20.22(21.22(22.22
Z0B (Bstg 2) 20.25|21.25|22.25 Imperial 20.23121.23122.23
Hauptbahnhof (Bstg 13) 20.27121.27122.27 ZOB (Bstg 2) 20.25(21.25|22.25

Hauptbahnhof (Bstg 13) 20.27121.27122.27

Sonntag und Feiertag

Im Dorfe 8.46| alle |21.46
Morse 8.47| 60 |21.47
Hattorfer StraBe 8.48| Min |21.48
Kolonie 8.49 21.49
Waldfrieden 8.50 21.50
Wasserturm 8.52 21.52
Friedhof 8.53 21.53
Kastanienallee 8.54 21.54
Brunsroder StraRe 8.55 21.55
An der Reuterweide 8.58 21.58
LudgeristraBe 8.59 21.59
Feldscheide 9.00 22.00
Kiisterwiese 9.01 22.01
Wulfhagen 9.02 22.02
Altmarkring 9.03 22.03
Fallersleben Siuid 9.05 22.05
Glockenberg 9.06 22.06
Dresdener StraBe 9.07 22.07
Friedrich-Mumme-StraBe 9.08 22.08
Franz-Liszt-StraBe 9.09 22.09
Neues Feld 9.10 22.10
Franz-Schubert-StraBe 9.11 22.11
MozartstraBe 9.12 22.12
TechnoForum 9.13 22.13
Briicke Sandkamp 9.15 22.15
GrauhorststraBe 9.16 22.16
WohltbergstraBe 9.17 22.17
Beethovenring 9.18 22.18
Schubertring 9.19 22.19
LonsstraBe 9.20 22.20
Kaufhof 9.22 22.22
Imperial 9.23 22.23
Z0B (Bstg 2) 9.25 22.25
Hauptbahnhof (Bstg 13) 9.27 22.27

wz =nicht am 24. und 31.12. nW=nicht am 24.12.

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de
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